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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41407049E

2. Data e Regjistrimit 07/02/2024
3. Emri i Subjektit TOP Retail
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Sauk, Rr.Hiqmet Buzi, 
Nd. Xheluks Construksion, Njesia Nr.1 dhe 4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shpërndarja dhe tregëtimi me shumicë e 

pakicë i të gjithë artikujve, mallrave dhe lëndëve të para të të 
gjitha llojeve që nuk ndalohen nga legjislacioni shqipëtar dhe 
ai ndërkombëtar.
Agim Fezollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimFezollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TOP Retail
E-Mail: agim_fezollari@thgshpk.com  
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Telefon: 0672071200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251487-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350987-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.08.2024 për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Sauk, Rr.Hiqmet Buzi, Nd. Xheluks Construksion, Njesia Nr.1 dhe 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 5 Maji, 
Emerald Center Mall dhe Rezidence, Njesia Bashkiake nr 4, Zona Kadastrale 82/10, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352073-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.08.2024 per ndryshim kodi nve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF54EB70-E24F-435B-87EC-4052282A236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D86542-7BAB-4181-B2B3-855C9D8290ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0E9244-5695-495F-B2DD-940FEA48544D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E1CE71-6A6E-42B6-B613-ED2674754FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DA9257-9AFD-4A07-8302-C3B0B67975FC

